ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN PHỤNG HIỆP                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /QĐ-UBND                        Phụng Hiệp, ngày         tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng xét nâng bậc lương trước thời hạn đối với

cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trong các cơ quan,

đơn vị cấp huyện, xã thuộc Ủy ban nhân dân huyện Phụng Hiệp

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHỤNG HIỆP

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31 tháng 7 năm 2013 của Bộ

Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc

lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động và

Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29 tháng 6 năm 2021 của Bộ Nội vụ sửa đổi,

bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và

chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và

người lao động;

 Căn cứ Quyết định số 08/2023/QĐ-UBND ngày 13 tháng 01 năm 2023 của

UBND tỉnh Hậu Giang ban hành quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, cán

bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Hậu Giang;

Căn cứ Quyết định số 8482/QĐ-UBND ngày 17 tháng 10 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân huyện Phụng Hiệp ban hành Quy chế nâng bậc lương trước thời

hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ đối với cán bộ, công

chức, viên chức và người lao động trong các cơ quan, đơn vị cấp huyện và cấp xã

trên địa bàn huyện Phụng Hiệp;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 72/TTr-PNV ngày

23 tháng 01 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn Hội đồng xét nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán

bộ, công chức, viên chức và người lao động trong các cơ quan, đơn vị cấp huyện,

xã thuộc Ủy ban nhân dân huyện Phụng Hiệp (sau đây gọi chung là Hội đồng xét

nâng bậc lương trước thời hạn của huyện), gồm các ông (bà) có tên và giữ chức

danh như sau:

1. Chủ tịch

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện.

2. Phó Chủ tịch

2

- Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện;

- Trưởng Phòng Nội vụ huyện, làm Thường trực.

3. Các thành viên

- Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Trưởng Phòng Tài chính - Kế  hoạch huyện;

- Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Phó Trưởng Phòng Nội vụ huyện, phụ trách Tổ chức cán bộ cấp huyện;

- Phó Trưởng Phòng Nội vụ huyện, phụ trách Tổ chức cán bộ cấp xã;

- Mời Chủ tịch Liên đoàn lao động huyện.

4. Thư ký

Chuyên viên Phòng Nội vụ huyện, phụ trách công tác Tổ chức cán bộ cấp

huyện.

Điều 2. Nhiệm vụ của Hội đồng: Giúp Ủy ban nhân dân huyện xét nâng bậc

lương trước thời hạn hàng năm theo các văn bản quy định hiện hành của Nhà

nước và theo quy định tại Quyết định số 8482/QĐ-UBND ngày 17 tháng 10 năm

2022 của Ủy ban nhân dân huyện Phụng Hiệp.

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 215/QĐ-UBND ngày 16

tháng 01 năm 2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Phụng Hiệp về việc kiện

toàn Hội đồng xét nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên

chức và người lao động trong các cơ quan, đơn vị cấp huyện, xã thuộc Ủy ban

nhân dân huyện Phụng Hiệp.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Nội vụ

huyện, Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị chức năng có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:                                                                               CHỦ TỊCH
- Như Điều 4;

- Lưu: VT, NC.

   Trương Minh Kiêm

		2024-01-25T09:28:46+0700

		2024-01-27T03:29:30+0700

		2024-01-27T03:29:30+0700

		2024-01-27T03:29:30+0700

		2024-01-27T03:29:30+0700